
 

 Pagina 1 van 1 

 

 
 

 

 

Nummer:  372-70  

 

Portefeuillehouder:            J. Kaars  

Onderwerp:   Controleprotocol 2020        

  

 

 

 

De raad van de gemeente Waterland, 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 november 2020; 

 

overwegende dat het wenselijk is om het Controleprotocol 2020 vast te stellen; 

 

gelet op artikel 192 van de gemeentewet en artikel 213 van de gemeentewet en het Besluit accountantscontrole 

decentrale overheden, 

 

B E S L U I T : 
 

het Controleprotocol 2020 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 

gehouden op  

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

 

mw. drs. A.E.M. Randsdorp   drs. K.S. Heldoorn 

griffier      voorzitter 

 

 

 

 


